

ZMĚNOVÝ LIST č.76

Doplnění prvků konstrukce vnějšího ocelového schodiště neobsažených v zadávací dokumentaci

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice
Zpracoval: Metrostav a.s.
Datum: 12.02.2020

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

VÍCEPRÁCE

NP		přepočít j.c. za Kg z položky 763 EUS UZN	Změna profilů a rozsahu prvků- stojka HEB 160, schodnice U 200, kotvy 300x300x0,01	Kg	617,499	106,98	66 058,19
NP		přepočít j.c. za Kg z položky 763 EUS UZN	Doplnění pororoštů podest a mezipodest, doplnění pororoštů schodišťových stupňů	Kg	1 493,480		-
445.	411354219.RR01	EUS_NEUZNATELNE	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln TR 50/250/80	m2	15,160	600,00	9 096,00
NP	762810034	ÚRS*koeficient	Záklap stropů z děrovaných desek OSB šroubovaných na rošt tloušťky desky 18mm	m2	15,160	441,41	6 691,75
NP	764501103	ÚRS*koeficient	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	5,350	169,88	908,83
NP	55344180	ÚRS*koeficient	Žlab půlkruhový podokapní Pz 250 Pz	m	5,350	59,92	320,60
NP	764501104	ÚRS*koeficient	Montáž čela pro podokapní půlkruhový žlab	kus	2,000	104,33	208,67
NP	55344546	ÚRS*koeficient	čelo půlkulatého žlabu 250 Pz	kus	2,000	11,45	22,90
NP	764501105	ÚRS*koeficient	Montáž háku pro podokapní půlkruhový žlab	kus	6,000	39,73	238,36
NP	55344576	ÚRS*koeficient	háček žlabový 250 Pz dl 450 mm	kus	6,000	29,29	175,76
NP	764501108	ÚRS*koeficient	Montáž kotlíku oválného(trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	1,000	278,22	278,22
NP	55344241	ÚRS*koeficient	kotlík závěsný půlkulatý PZ 250/80	kus	1,000	69,15	69,15
NP	764508131	ÚRS*koeficient	Montáž kruhového svodu	m	12,370	149,81	1 853,16
NP	55344200	ÚRS*koeficient	svod kruhový Pz 80	m	12,370	63,00	779,32
NP	764508132	ÚRS*koeficient	Montáž objímky kruhového svodu	kus	6,000	55,64	333,86
NP	55344329	ÚRS*koeficient	objímka svodu 80 Pz trn 150 mm	kus	6,000	29,43	176,56
NP	764508134	ÚRS*koeficient	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	1,000	107,14	107,14
NP	55344344	ÚRS*koeficient	koleno 72° kruhové 80 Pz lisované	kus	2,000	91,09	182,18

VÍCEPRÁCE celkem

87 500,66

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

87 500,66 Kč